Saamiset luottolaitoksilta yhteensä 495 578 516,86 447 754 322,09

josta huonommalla etuoikeudella olevat saamiset 0,00 0,00

14. Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä

Luotonanto ja takaussaamiset sektoreittain 31.12.2022

Tappioita koskeva
vähennyserä
31.12.2022 31.12.2021

Tappioita koskeva
vähennyserä
31.12.2021

Yritykset ja asuntoyhteisöt 283 425 334,86 3 965 264,52 285 042 277,40 3 405 092,65

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 5 219 326,68 957,75 189 876,51 501,29

Julkisyhteisöt 21 801 764,23 2 074,41 24 491 773,53 2 129,00

Kotitalouksia palvelevat voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 18 081 634,75 54 343,28 21 156 687,40 143 381,60

Kotitaloudet 1 022 854 154,97 3 819 966,06 1 025 388 053,52 3 789 710,99

Ulkomaat 83 773,60 28,99 34 452,32 50,82

Yhteensä 1 351 465 989,09 7 842 635,01 1 356 303 120,68 7 340 866,35

josta huonommalla etuoikeudella olevat saamiset 0,00 0,00

15. Leasingkohteet
31.12.2022 31.12.2021

Ennakkomaksut 0,00 0,00

Koneet ja kalusto 0,00 0,00

Kiinteä omaisuus ja rakennukset 0,00 0,00

Muu omaisuus 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00

26

LOUNAISMAAN OP 541002
PRO FORMA

16. Saamistodistukset

Saamistodistukset vaadetyypeittäin 31.12.2022 31.12.2022 31.12.2021

Muut Yhteensä

Julkisyhteisöiltä 0,00 0,00 0,00 0,00

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muilta 0,00 0,00 0,00 9 999 654,08

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat 0,00 0,00 0,00 9 999 654,08

Pankkien sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 0,00 0,00 9 999 654,08

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 9 999 654,08

17. Tappioita koskeva vähennyserä

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

12 kk koko voimassaoloaika koko voimassaoloaika

Tappioita koskeva vähennyserä 1.1.2022 334 869,72 933 177,69 6 117 253,42 7 385 300,83

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -14 588,93 87 959,07 0,00 73 370,14

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -8 244,09 0,00 704 366,84 696 122,75

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 267 275,32 -484 734,27 0,00 -217 458,95

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -88 931,76 675 105,95 586 174,19

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 382 321,29 -589 058,95 -206 737,66

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 312,30 0,00 -2 684,93 -2 372,63

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -54 850,16 -167 103,83 -667 780,12 -889 734,11

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset -1 441,58 -46 659,97 -422 178,48 -470 280,03

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset -6 606,94 -4 096,07 26 194,82 15 491,81

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä 238 117,73 100 002,68 357 453,55 695 573,96

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2022 572 987,45 1 033 180,37 6 474 706,97 8 080 874,79

Julkisesti noteeratut

0,00

Alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä tai myöhemmin käypään arvoon
tulosvaikutteisesti luokitellut rahoitusvarat

Saamistodistukset
yhteensä

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

1 180 476,11

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset -69 477,66-69 477,66

56 261,81Alkuperäisestä hankinnasta ja myöntämisestä johtuvat lisäykset.

0,00

421 248,22 702 966,08

27

LOUNAISMAAN OP 541002
PRO FORMA

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

12 kk koko voimassaoloaika koko voimassaoloaika

Tappioita koskeva vähennyserä 1.1.2021 576 862,84 1 770 078,32 7 929 963,44 10 276 904,60

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -36 209,43 184 039,83 0,00 147 830,40

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -937,25 0,00 123 509,17 122 571,92

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 10 719,42 -93 352,15 0,00 -82 632,73

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -372 344,29 785 045,87 412 701,58

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 24 996,23 -256 184,04 -231 187,81

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 321,27 0,00 -24 202,13 -23 880,86

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -70 581,10 -203 892,22 -396 849,15 -671 322,47

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset -244 596,39 -469 323,03 -1 371 605,23 -2 085 524,65

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset 22 440,17 63 676,03 0,00 86 116,20

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä -241 993,12 -836 900,63 -1 812 710,02 -2 891 603,77

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2021 334 869,72 933 177,69 6 117 253,42 7 385 300,83

18. Osakkeet ja osuudet

Osakkeet ja osuudet
Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä

joista
luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 213 026,87 213 026,87 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 213 026,87 213 026,87 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 176 619 568,60 176 619 568,60 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 236 013,87 236 013,87 0,00

Yhteensä 0,00 177 068 609,34 177 068 609,34 0,00

Osakkeet ja osuudet
Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä

joista
luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 613 999,74 613 999,74 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 613 999,74 613 999,74 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 176 619 568,60 176 619 568,60 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 236 013,87 236 013,87 0,00

Yhteensä 0,00 177 469 582,21 177 469 582,21 0,00

19. Johdannaissopimukset
Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2022

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 449 476 802,97 21 554 906,76 13 953 588,59

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 281 507 518,34 20 624 126,03 231 830,43

Ostetut 281 507 518,34 20 624 126,03 231 830,43

Asetetut

Koronvaihtosopimukset 167 969 284,63 930 780,73 13 721 758,16

josta rahavirran suojaus 118 830 000,00 0,01 12 102 738,80

Muut swap -sopimukset

Johdannaiset yhteensä 21 554 906,76 13 953 588,59

31.12.2022

-722 530,92

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

Alkuperäisestä hankinnasta ja myöntämisestä johtuvat lisäykset. 76 850,19 29 298,97 156 255,57

0,00

31.12.2021

-722 530,92

Käyvät arvot

50 106,41

0,00

Nimellisarvot

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset

28

LOUNAISMAAN OP 541002
PRO FORMA

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 545 750,44 69 905 849,40 373 942 428,79 5 082 774,34 449 476 802,97

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 545 750,44 25 709 382,74 254 689 417,92 562 967,24 281 507 518,34

Ostetut 545 750,44 25 709 382,74 254 689 417,92 562 967,24 281 507 518,34

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 44 196 466,66 119 253 010,87 4 519 807,10 167 969 284,63

Muut swap -sopimukset 0,00

Ei suojaamistarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset 31.12.2022

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

Johdannaiset yhteensä 0,00 0,00

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 0,00

Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2021

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 408 741 813,31 5 132 332,40 4 479 548,80

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 74 817 347,93 0,00 2 166 889,28

Ostetut 74 817 347,93 2 166 889,28

Asetetut

Koronvaihtosopimukset 333 924 465,38 5 132 332,40 2 312 659,52

josta rahavirran suojaus 118 830 000,00 5 132 332,40

Muut swap -sopimukset

Johdannaiset yhteensä 5 132 332,40 4 479 548,80

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 217 099 379,58 50 396 646,24 136 829 915,75 4 415 871,74 408 741 813,31

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 2 004 914,20 24 396 646,24 43 999 915,75 4 415 871,74 74 817 347,93

Ostetut 2 004 914,20 24 396 646,24 43 999 915,75 4 415 871,74 74 817 347,93

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 215 094 465,38 26 000 000,00 92 830 000,00 333 924 465,38

Muut swap -sopimukset 0,00

Nimellisarvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Käyvät arvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Käyvät arvot

Nimellisarvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

29

LOUNAISMAAN OP 541002
PRO FORMA

Ei suojaamistarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset 31.12.2021

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

Johdannaiset yhteensä 0,00 0,00

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

[…]

Muista väliaikaisista eroista johtuvat laskennalliset verosaamiset ja -velat perustuvat oman pääoman käyvän arvon rahastoon kirjatuista eristä

eli käypään arvoon käyvän arvon rahaston kautta kirjattujen rahoitusvarojen ja rahavirtaa suojaavien johdannaisten arvostustuloksiin.

Lisäksi muissa väliaikaisissa eroissa esitetään IFRS 9-siirtymästä 1.1.2018 aiheutuneet väliaikaiset erot.

Arvonkorotukset 31.12.2022

Taseeseen sisältyy kiinteistöistä tehtyjä arvonkorotuksia 378 313,50

Arvonkorotukset eivät ole veronalaisia. Jos arvonkorotuksen kohteet myytäisiin,

arvonkorotukset realisoituisivat myyntivoitoksi, josta tuloveron määrä olisi 75 662,70

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Tasearvo Lask. verovelka Netto

Poistoero 0,00 0,00 0,00

Verotusperusteiset varaukset 52 793 395,87 10 558 679,17 42 234 716,70

Yhteensä 52 793 395,87 10 558 679,17 42 234 716,70

Poistoero ja verotusperusteiset varaukset on merkitty taseeseen laskennallisella verolla vähentämättömään määrään. Omien varojen laskelmassa

poistoero ja verotusperusteiset varaukset laskennallisella verolla vähennettynä on rinnastettu ensisijaisiin omiin varoihin.

31.12.2022

31

LOUNAISMAAN OP 541002
PRO FORMA

25. Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat
Kirjanpitoarvo Nimellisarvo Kirjanpitoarvo Nimellisarvo

31.12.2022 31.12.2022 31.12.2021 31.12.2021

Sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

26. Muut velat
31.12.2022 31.12.2021

Arvopapereiden ostovelat 0,00 0,00

Maksujenvälitysvelat 3 495 003,05 3 230 339,81

Muut 1 182 613,03 1 034 305,20

Yhteensä 4 677 616,08 4 264 645,01

27. Pakolliset varaukset

Varaukset 1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 142 705,52 142 705,52

 + varausten lisäys 209 773,45 209 773,45

 - käytetyt varaukset 0,00

 - peruutukset 36 197,19 36 197,19

Varaukset 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 316 281,78 316 281,78

Varaukset 1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 142 846,14 142 846,14

 + varausten lisäys 23 833,38 23 833,38

 - käytetyt varaukset 0,00

 - peruutukset 23 974,00 23 974,00

Varaukset 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 142 705,52 142 705,52

28. Siirtovelat ja saadut ennakot

Korot 31.12.2022 31.12.2021

Korkovelat 2 425 914,43 548 992,50

Saadut korkoennakot 4 501,18 7 178,17

Yhteensä 2 430 415,61 556 170,67

Muut

Muut saadut ennakkomaksut 2 109,26 6 481,04

Muut siirtovelat 7 401 959,56 6 615 589,26

Yhteensä 7 404 068,82 6 622 070,30

Siirtovelat ja saadut ennakot yhteensä 9 834 484,43 7 178 240,97

29. Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 31.12.2022 31.12.2021

Pääomalainat 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00

Vuokravastuut Muut Yhteensä